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MAL GRUPLARI BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD) GAİB

AYLIK DEĞERLER

MAL GRUPLARI

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

DEĞİŞİM(%)

01.03.2023
31.03.2023

01.03.2023
31.03.2023

01.03.2023
31.03.2023

01.03.2024
31.03.2024

01.03.2024
31.03.2024

01.03.2024
31.03.2024

NET
KG

FOB
USD

BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

MAKİNA HALILARI 47.392 27.063 155.860 3,3 5,8 43.743 25.301 146.437 3,3 5,8 -7,7 -6,0 1,8 0,5

TUFTE HALILAR 9.168 5.421 19.041 2,1 3,5 8.587 5.364 18.707 2,2 3,5 -6,3 -1,8 4,9 -0,7

EL HALILARI 95 80 404 4,3 5,0 119 124 465 3,9 3,7 25,7 15,1 -8,4 -25,7

KİLİMLER 49 36 182 3,7 5,1 81 53 302 3,7 5,7 63,4 66,6 1,9 12,5

Toplam: 56.704 32.599 175.487 3,1 5,4 52.530 30.842 165.911 3,2 5,4 -7,4 -5,5 2,1 -0,1

KÜMÜLATİF DEĞERLER

MAL GRUPLARI

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

DEĞİŞİM(%)

01.01.2023
31.03.2023

01.01.2023
31.03.2023

01.01.2023
31.03.2023

01.01.2024
31.03.2024

01.01.2024
31.03.2024

01.01.2024
31.03.2024

NET
KG

FOB
USD

BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

MAKİNA HALILARI 106.537 60.812 352.195 3,3 5,8 135.304 77.478 449.516 3,3 5,8 27,0 27,6 0,5 0,2

TUFTE HALILAR 17.392 10.549 37.173 2,1 3,5 26.663 16.935 57.336 2,2 3,4 53,3 54,2 0,6 -3,9

EL HALILARI 177 148 808 4,6 5,5 397 395 1.637 4,1 4,1 124,7 102,7 -9,8 -24,1

KİLİMLER 161 125 553 3,4 4,4 227 177 841 3,7 4,7 40,9 52,0 7,9 7,1

Toplam: 124.267 71.634 390.729 3,1 5,5 162.590 94.985 509.330 3,1 5,4 30,8 30,4 -0,4 -1,7

SON 12 AYLIK DEĞERLER

MAL GRUPLARI

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

DEĞİŞİM(%)

01.04.2022
31.03.2023

01.04.2022
31.03.2023

01.04.2022
31.03.2023

01.04.2023
31.03.2024

01.04.2023
31.03.2024

01.04.2023
31.03.2024

NET
KG

FOB
USD

BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

MAKİNA HALILARI 473.972 275.066 1.596.587 3,4 5,8 522.808 310.713 1.736.151 3,3 5,6 10,3 8,7 -1,4 -3,7

TUFTE HALILAR 87.659 56.677 179.937 2,1 3,2 107.380 69.844 226.479 2,1 3,2 22,5 25,9 2,7 2,1

EL HALILARI 1.388 1.364 5.090 3,7 3,7 1.769 1.792 6.383 3,6 3,6 27,4 25,4 -1,6 -4,5

KİLİMLER 695 560 2.254 3,2 4,0 825 649 3.077 3,7 4,7 18,7 36,5 15,0 17,9

Toplam: 563.715 333.668 1.783.866 3,2 5,3 632.781 382.998 1.972.090 3,1 5,15 12,3 10,6 -1,5 -3,7



MAL GRUPLARI BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD) TÜRKİYE GENELİ

AYLIK DEĞERLER

MAL GRUPLARI

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

DEĞİŞİM(%)

01.03.2023
31.03.2023

01.03.2023
31.03.2023

01.03.2023
31.03.2023

01.03.2024
31.03.2024

01.03.2024
31.03.2024

01.03.2024
31.03.2024

NET
KG

FOB
USD

BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

MAKİNA HALILARI 63.064 42.871 210.348 3,3 4,9 58.087 36.940 194.688 3,4 5,3 -7,9 -7,4 0,5 7,4

TUFTE HALILAR 18.842 11.158 44.511 2,4 4,0 18.609 11.528 45.070 2,4 3,9 -1,2 1,3 2,5 -2,0

EL HALILARI 1.265 1.320 6.505 5,1 4,9 1.080 1.177 6.545 6,1 5,6 -14,6 0,6 17,8 12,9

KİLİMLER 185 150 798 4,3 5,3 204 161 962 4,7 6,0 9,8 20,6 9,8 12,2

Toplam: 83.356 55.499 262.162 3,1 4,7 77.980 49.806 247.264 3,2 5,0 -6,4 -5,7 0,8 5,1

KÜMÜLATİF DEĞERLER

MAL GRUPLARI

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

DEĞİŞİM(%)

01.01.2023
31.03.2023

01.01.2023
31.03.2023

01.01.2023
31.03.2023

01.01.2024
31.03.2024

01.01.2024
31.03.2024

01.01.2024
31.03.2024

NET
KG

FOB
USD

BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

MAKİNA HALILARI 145.314 107.627 487.135 3,4 4,5 178.057 113.848 592.427 3,3 5,2 22,5 21,6 -0,7 15,0

TUFTE HALILAR 40.375 24.407 97.518 2,4 4,0 56.033 35.685 133.792 2,4 3,7 38,8 37,2 -1,1 -6,2

EL HALILARI 2.819 3.117 15.382 5,5 4,9 2.892 3.109 17.826 6,2 5,7 2,6 15,9 12,9 16,2

KİLİMLER 471 579 2.279 4,8 3,9 555 445 2.517 4,5 5,7 17,7 10,5 -6,2 43,7

Toplam: 188.980 135.730 602.314 3,2 4,4 237.537 153.087 746.562 3,1 4,9 25,7 23,9 -1,4 9,9

SON 12 AYLIK DEĞERLER

MAL GRUPLARI

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

DEĞİŞİM(%)

01.04.2022
31.03.2023

01.04.2022
31.03.2023

01.04.2022
31.03.2023

01.04.2023
31.03.2024

01.04.2023
31.03.2024

01.04.2023
31.03.2024

NET
KG

FOB
USD

BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

MAKİNA HALILARI 628.333 430.257 2.152.873 3,4 5,0 686.822 464.200,68 2.293.079 3,3 4,9 9,3 6,5 -2,6 -1,3

TUFTE HALILAR 179.192 112.842 427.142 2,4 3,8 220.889 145.328,92 519.038 2,3 3,6 23,3 21,5 -1,4 -5,6

EL HALILARI 10.405 17.800 58.326 5,6 3,3 11.591 18.208,42 75.103 6,5 4,1 11,4 28,8 15,6 25,9

KİLİMLER 1.878 6.076 8.604 4,6 1,4 2.075 1.665,67 9.134 4,4 5,5 10,5 6,2 -3,9 287,2

Toplam: 819.809 566.974 2.646.945 3,2 4,7 921.377 629.403,68 2.896.354 3,1 4,6 12,4 9,4 -2,6 -1,4



ÜLKE GRUPLARI

AYLIK DEĞERLER KÜMÜLATİF DEĞERLER SON 12 AYLIK DEĞERLER

01.03.2023
31.03.2023

01.03.2024
31.03.2024

PAY
(%)

DEĞ
%

01.01.2023
31.03.2023

01.01.2024
31.03.2024

PAY
(%) DEĞ% 01.04.2022

31.03.2023
01.04.2023
31.03.2024

PAY
(%)

DEĞ
%

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 60.903 53.240 32,1 -12,6 116.304 166.931 32,8 43,5 496.272 592.546 30,0 19,4

AMERİKA ÜLKELERİ 50.585 53.636 32,3 6,0 121.381 162.398 31,9 33,8 578.329 635.199 32,2 9,8

AVRUPA BİRLİĞİ 21.986 21.488 13,0 -2,3 54.502 61.348 12,0 12,6 241.699 246.951 12,5 2,2

AFRİKA ÜLKELERİ 12.344 9.139 5,5 -26,0 29.222 40.002 7,9 36,9 131.360 140.165 7,1 6,7

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 9.444 9.080 5,5 -3,9 20.931 26.191 5,1 25,1 87.253 114.572 5,8 31,3

ESKİ DOĞU BLOKU 8.652 8.594 5,2 -0,7 18.731 20.763 4,1 10,8 91.344 89.657 4,5 -1,8

ASYA VE OKYANUSYA UL 6.122 4.630 2,8 -24,4 15.252 16.237 3,2 6,5 80.411 71.784 3,6 -10,7

TÜRK CUMHURİYETLERİ 5.419 6.026 3,6 11,2 14.373 14.990 2,9 4,3 74.195 76.900 3,9 3,6

SERBEST BÖLGELER 32 77 0,0 138,2 32 470 0,1 1346,4 3.004 4.316 0,2 43,7

Toplam 175.487 165.911 100 -5,5 390.729 509.330 100 30,4 1.783.866 1.972.090 100 10,6

ÜLKE GRUPLARI BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD) TÜRKİYE GENELİ

ÜLKE GRUPLARI

AYLIK DEĞERLER KÜMÜLATİF DEĞERLER SON 12 AYLIK DEĞERLER

01.03.2023
31.03.2023

01.03.2024
31.03.2024

PAY
(%)

DEĞ
%

01.01.2023
31.03.2023

01.01.2024
31.03.2024

PAY
(%) DEĞ% 01.04.2022

31.03.2023
01.04.2023
31.03.2024

PAY
(%)

DEĞ
%

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 84.797 72.329 29,3 -14,7 167.031 224.302 30,0 34,3 696.954 810.561 28,0 16,3

AMERİKA ÜLKELERİ 71.010 73.016 29,5 2,8 172.664 221.533 29,7 28,3 802.187 871.464 30,1 8,6

AVRUPA BİRLİĞİ 40.422 42.155 17,0 4,3 102.540 113.127 15,2 10,3 425.659 442.147 15,3 3,9

AFRİKA ÜLKELERİ 19.912 16.018 6,5 -19,6 48.137 62.389 8,4 29,6 212.030 222.215 7,7 4,8

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 16.357 16.649 6,7 1,8 39.377 48.776 6,5 23,9 150.155 198.291 6,8 32,1

ESKİ DOĞU BLOKU 12.177 11.734 4,7 -3,6 27.776 29.802 4,0 7,3 130.689 131.735 4,5 0,8

ASYA VE OKYANUSYA UL 9.860 7.782 3,1 -21,1 24.464 25.772 3,5 5,3 128.358 114.166 3,9 -11,1

TÜRK CUMHURİYETLERİ 7.562 7.342 3,0 -2,9 20.246 19.812 2,7 -2,1 97.606 99.557 3,4 2,0

SERBEST BÖLGELER 65 240 0,1 267,8 78 1.049 0,1 1240,9 3.301 6.212 0,2 88,2

DİĞER ÜLKELER 1 0,0 6 5 0,0 -27,3

Toplam 262.162 247.264 100 -5,7 602.314 746.562 23,9 2.646.945 2.896.354 100 9,4

ÜLKE GRUPLARI BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD) GAİB



ÜLKELER BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD) GAİB

ÜLKELER

AYLIK DEĞERLER KÜMÜLATİF DEĞERLER SON 12 AYLIK DEĞERLER

01.03.2023
31.03.2023

01.03.2024
31.03.2024 PAY (%) DEĞ% 01.01.2023

31.03.2023
01.01.2024
31.03.2024 PAY (%) DEĞ% 01.04.2022

31.03.2023
01.04.2023
31.03.2024 PAY (%) DEĞ%

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 47.891 50.229 30,3 4,9 114.938 154.143 30,3 34,1 536.942 597.689 30,3 11,3

2 SUUDİ ARABİSTAN 32.255 24.761 14,9 -23,2 57.901 80.178 15,7 38,5 140.175 210.413 10,7 50,1

3 IRAK 4.042 9.960 6,0 146,4 8.480 26.358 5,2 210,8 140.972 158.331 8,0 12,3

4 BİRLEŞİK KRALLIK 9.292 8.907 5,4 -4,1 20.126 25.190 4,9 25,2 83.229 110.510 5,6 32,8

5 LİBYA 7.335 3.204 1,9 -56,3 16.827 20.516 4,0 21,9 61.501 70.843 3,6 15,2

6 ALMANYA 8.148 7.059 4,3 -13,4 20.201 20.416 4,0 1,1 70.998 80.084 4,1 12,8

7 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 7.775 5.916 3,6 -23,9 15.342 18.570 3,6 21,0 58.670 68.451 3,5 16,7

8 KUVEYT 7.225 2.934 1,8 -59,4 12.140 11.044 2,2 -9,0 37.847 35.660 1,8 -5,8

9 KAZAKİSTAN 3.585 3.854 2,3 7,5 8.918 8.805 1,7 -1,3 45.532 41.556 2,1 -8,7

10 İSRAİL 2.619 2.676 1,6 2,2 5.261 7.061 1,4 34,2 38.191 30.699 1,6 -19,6

11 UMMAN 1.758 1.341 0,8 -23,7 4.282 6.489 1,3 51,6 14.130 15.667 0,8 10,9

12 POLONYA 2.181 1.819 1,1 -16,6 5.290 5.841 1,1 10,4 17.807 21.244 1,1 19,3

13 ROMANYA 2.869 2.455 1,5 -14,4 4.907 5.487 1,1 11,8 21.217 20.838 1,1 -1,8

14 İSVEÇ 1.503 1.985 1,2 32,1 3.945 5.087 1,0 28,9 19.652 23.613 1,2 20,2

15 MALEZYA 2.384 1.112 0,7 -53,3 5.963 5.061 1,0 -15,1 23.544 19.172 1,0 -18,6

16 BEYAZ RUSYA 1.826 2.020 1,2 10,6 3.946 4.696 0,9 19,0 13.746 18.569 0,9 35,1

17 KANADA 1.616 2.125 1,3 31,5 4.077 4.694 0,9 15,1 24.757 20.479 1,0 -17,3

18 RUSYA FEDERASYONU 2.535 1.849 1,1 -27,1 6.122 4.531 0,9 -26,0 30.813 24.121 1,2 -21,7

19 İRAN (İSLAM CUM.) 1.174 1.690 1,0 43,9 2.646 4.181 0,8 58,0 9.862 18.903 1,0 91,7

20 MORİTANYA 1.024 1.501 0,9 46,5 2.344 4.064 0,8 73,3 10.040 12.780 0,6 27,3

21 FRANSA 788 1.223 0,7 55,2 2.751 3.780 0,7 37,4 16.473 14.141 0,7 -14,2

22 YEMEN 836 1.016 0,6 21,6 2.318 3.599 0,7 55,2 9.311 12.479 0,6 34,0

23 AVUSTURYA 1.513 1.321 0,8 -12,7 3.297 3.592 0,7 8,9 11.175 12.011 0,6 7,5

24 AVUSTRALYA 1.094 670 0,4 -38,8 2.656 3.377 0,7 27,2 17.107 15.028 0,8 -12,2

25 BELÇİKA 1.174 838 0,5 -28,7 3.392 3.359 0,7 -1,0 11.028 12.177 0,6 10,4
İLK 25 ÜLKE TOPLAMI 154.442 142.466 85,87 -7,8 338.071 440.118 86,41 30,2 1.464.718 1.665.457 84,45 13,7

GENEL TOPLAM 175.487 165.911 100,0 -5,5 390.729 509.330 100,0 30,4 1.783.866 1.972.090 100,0 10,6

DİĞER ÜLKELER 21.045 23.445 14,1 11,4 52.658 69.212 13,6 31,4 319.148 306.633 15,5 -3,9

(TOPLAM ÜLKE SAYISI (Son 12 Ay): 145)



ÜLKELER BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD) TÜRKİYE GENELİ

ÜLKELER

AYLIK DEĞERLER KÜMÜLATİF DEĞERLER SON 12 AYLIK DEĞERLER

01.03.2023
31.03.2023

01.03.2024
31.03.2024 PAY (%) DEĞ% 01.01.2023

31.03.2023
01.01.2024
31.03.2024 PAY (%) DEĞ% 01.04.2022

31.03.2023
01.04.2023
31.03.2024 PAY (%) DEĞ%

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 66.683 68.663 27,8 3,0 163.303 210.032 28,1 28,6 746.812 819.750 28,3 9,8

2 SUUDİ ARABİSTAN 44.788 33.059 13,4 -26,2 82.531 106.377 14,2 28,9 200.011 293.503 10,1 46,7

3 BİRLEŞİK KRALLIK 15.702 15.913 6,4 1,3 37.063 46.312 6,2 25,0 140.557 187.989 6,5 33,7

4 IRAK 7.637 14.337 5,8 87,7 15.958 39.211 5,3 145,7 187.198 218.163 7,5 16,5

5 ALMANYA 14.392 13.887 5,6 -3,5 38.500 37.954 5,1 -1,4 131.951 143.630 5,0 8,9

6 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 10.183 8.282 3,3 -18,7 20.657 25.049 3,4 21,3 86.202 93.192 3,2 8,1

7 LİBYA 8.808 4.423 1,8 -49,8 21.169 24.300 3,3 14,8 78.779 88.037 3,0 11,8

8 KUVEYT 7.990 3.297 1,3 -58,7 13.552 12.150 1,6 -10,3 42.404 40.191 1,4 -5,2

9 İSRAİL 4.241 3.983 1,6 -6,1 9.424 10.698 1,4 13,5 57.961 43.939 1,5 -24,2

10 KAZAKİSTAN 4.154 4.191 1,7 0,9 10.316 10.407 1,4 0,9 50.069 47.816 1,7 -4,5

11 BELÇİKA 2.693 3.449 1,4 28,1 6.933 9.525 1,3 37,4 27.069 31.560 1,1 16,6

12 POLONYA 3.988 3.065 1,2 -23,1 8.879 9.300 1,2 4,7 30.026 36.438 1,3 21,4

13 MORİTANYA 2.065 3.406 1,4 64,9 4.772 9.155 1,2 91,8 19.407 27.300 0,9 40,7

14 ROMANYA 3.541 3.382 1,4 -4,5 6.622 8.096 1,1 22,2 29.069 30.073 1,0 3,5

15 FRANSA 3.200 2.800 1,1 -12,5 8.440 7.879 1,1 -6,6 35.663 31.169 1,1 -12,6

16 HOLLANDA 1.492 3.780 1,5 153,4 4.892 7.388 1,0 51,0 18.593 24.133 0,8 29,8

17 MALEZYA 3.186 1.616 0,7 -49,3 8.449 7.159 1,0 -15,3 38.521 26.209 0,9 -32,0

18 İSVEÇ 2.086 2.631 1,1 26,1 5.212 7.136 1,0 36,9 25.096 30.017 1,0 19,6

19 UMMAN 1.870 1.507 0,6 -19,4 4.655 6.938 0,9 49,0 15.966 17.200 0,6 7,7

20 İRAN (İSLAM CUM.) 1.984 2.685 1,1 35,3 5.418 6.694 0,9 23,6 21.780 30.159 1,0 38,5

21 KANADA 2.849 2.750 1,1 -3,5 6.017 6.660 0,9 10,7 32.883 28.163 1,0 -14,4

22 RUSYA FEDERASYONU 3.464 2.342 0,9 -32,4 8.997 6.338 0,8 -29,5 42.046 33.197 1,1 -21,0

23 BEYAZ RUSYA 2.203 2.291 0,9 4,0 5.160 5.740 0,8 11,2 17.713 23.139 0,8 30,6

24 AVUSTURYA 1.735 1.756 0,7 1,2 4.488 4.848 0,6 8,0 16.528 17.527 0,6 6,0

25 YEMEN 1.259 1.261 0,5 0,2 3.424 4.796 0,6 40,1 13.411 17.031 0,6 27,0

İLK 25 ÜLKE TOPLAMI 222.194 208.756 84,43 -6,0 504.832 630.144 84,41 24,8 2.105.716 2.379.523 82,16 13,0

GENEL TOPLAM 262.162 247.264 100,0 -5,7 602.314 746.562 100,0 23,9 2.646.945 2.896.354 100,0 9,4

DİĞER ÜLKELER 39.969 38.509 15,6 -3,7 97.482 116.418 15,6 19,4 541.230 516.831 17,8 -4,5

(TOPLAM ÜLKE SAYISI (Son 12 Ay): 184)



01.03.2023 
31.03.2023

01.03.2024 
31.03.2024 PAY (%) DEĞ% 01.01.2023 

31.03.2023
01.01.2024 
31.03.2024 PAY (%) DEĞ% 01.04.2022

31.03.2023
01.04.2023
31.03.2024 PAY (%) DEĞ%

GAİB 175.487 165.911 67,1 -5,5 390.729 509.330 68,2 30,4 1.783.866 1.972.090 68,1 10,6

İTKİB 66.731 59.703 24,1 -10,5 159.617 172.782 23,1 8,2 639.656 696.394 24,0 8,9

EİB 3.638 5.501 2,2 51,2 12.574 15.987 2,1 27,1 57.635 56.584 2,0 -1,8

AKİB 4.695 4.421 1,8 -5,8 9.433 13.781 1,8 46,1 41.209 45.516 1,6 10,5

DENİB 3.477 3.577 1,4 2,9 9.837 9.662 1,3 -1,8 38.268 39.546 1,4 3,3

BAİB 2.035 1.669 0,7 -18,0 5.589 6.579 0,9 17,7 23.931 21.276 0,7 -11,1

İMMİB 1.545 2.188 0,9 41,6 3.560 6.011 0,8 68,8 19.234 19.550 0,7 1,6

UİB 1.686 1.005 0,4 -40,4 4.254 4.323 0,6 1,6 16.745 16.917 0,6 1,0

İİB 1.174 1.281 0,5 9,1 2.938 3.563 0,5 21,3 13.029 13.015 0,4 -0,1

OAİB 862 1.224 0,5 41,9 1.827 2.299 0,3 25,8 7.202 5.715 0,2 -20,6

DAİB 818 784 0,3 -4,2 1.901 2.218 0,3 16,7 5.815 9.455 0,3 62,6

DKİB 11 0 0,0 -95,6 19 22 0,0 13,2 95 175 0,0 83,8

KİB 4 0 0,0 -97,2 34 6 0,0 -82,4 259 103 0,0 -60,3

HİZMET -100,0 -100,0 2 19 0,0 1004,1

TOPLAM 262.162 247.264 100 -5,7 602.314 746.562 100 23,9 2.646.945 2.896.354 100 9,4

01.03.2023 
31.03.2023

01.03.2024 
31.03.2024 PAY (%) DEĞ% 01.01.2023 

31.03.2023
01.01.2024 
31.03.2024 PAY (%) DEĞ% 01.04.2022

31.03.2023
01.04.2023
31.03.2024 PAY (%) DEĞ%

Gaziantep 178.222 167.816 67,9 -5,8 396.490 516.091 69,1 30,2 1.806.868 1.991.522 68,8 10,2

İstanbul 64.879 61.083 24,7 -5,9 155.472 174.163 23,3 12,0 619.995 686.505 23,7 10,7

Uşak 5.238 7.063 2,9 34,9 17.167 20.198 2,7 17,7 69.973 70.259 2,4 0,4

Kayseri 2.294 2.005 0,8 -12,6 4.484 6.206 0,8 38,4 19.056 23.177 0,8 21,6

Isparta 1.984 1.412 0,6 -28,9 4.995 5.735 0,8 14,8 20.372 19.008 0,7 -6,7

İLK 5 İL TOPLAMI 252.617 239.379 96,81109715 -5,2 578.607 722.393 96,76253893 24,9 2.536.264 2.790.471 96,34428815 10,0

DİĞER İLLER 9.545 7.885 3,2 -17,4 23.707 24.170 3,2 2,0 110.682 105.882 3,7 -4,3

GENEL TOPLAM 262.162 247.264 100,0 -5,7 602.314 746.562 100,0 23,9 2.646.945 2.896.354 100,0 9,4

SON 12 AYLIK DEĞERLER

SON 12 AYLIK DEĞERLER

İLLER

BİRLİKLER

BİRLİKLER BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD)

AYLIK DEĞERLER

AYLIK DEĞERLER

İLLER BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD)
KÜMÜLATİF DEĞERLER

KÜMÜLATİF DEĞERLER



BİRLİKLERİMİZ İHRACAT KAYIT RAKAMLARI (x1.000)

BİRLİKLER

AYLIK DEĞERLER KÜMÜLATİF DEĞERLER SON 12 AYLIK DEĞERLER

01.03.2023
31.03.2023

01.03.2024
31.03.2024 DEĞ.% 01.01.2023

31.03.2023
01.01.2024
31.03.2024 DEĞ.% 01.04.2022

31.03.2023
01.04.2023
31.03.2024 DEĞ.%

NET KG FOB USD NET KG FOB USD NET
KG

FOB
USD NET KG FOB USD NET KG FOB USD NET

KG
FOB
USD NET KG FOB USD NET KG FOB USD NET

KG
FOB
USD

TEKSTİL 179.138 282.540 219.500 256.363 22,5 -9,3 526.021 702.771 582.062 761.317 10,7 8,3 3.650.716 3.342.994 2.774.244 3.124.898 -24,0 -6,5

HUBUBAT 365.562 292.837 358.013 278.673 -2,1 -4,8 967.595 760.610 1.088.681 836.572 12,5 10,0 4.138.797 3.464.735 6.225.870 3.863.092 50,4 11,5

HALI 56.704 175.487 52.530 165.911 -7,4 -5,5 124.267 390.729 162.590 509.330 30,8 30,4 563.715 1.783.866 632.781 1.972.090 12,3 10,6

KURU MEYVE 5.029 27.810 4.824 35.014 -4,1 25,9 12.191 65.092 14.512 104.229 19,0 60,1 57.503 304.615 49.747 335.350 -13,5 10,1

DİĞER İHRACAT 187.552 250.564 199.626 237.958 6,4 -5,0 466.554 625.188 599.264 699.166 28,4 11,8 2.232.111 2.931.409 2.339.292 2.787.462 4,8 -4,9

GAİB TOPLAMI 793.985 1.029.238 834.492 973.918 5,1 -5,4 2.096.627 2.544.390 2.447.109 2.910.614 16,7 14,4 10.642.842 11.827.620 12.021.934 12.082.893 13,0 2,2

SEKTÖRLER

AYLIK DEĞERLER KÜMÜLATİF DEĞERLER SON 12 AYLIK DEĞERLER

01.03.2023
31.03.2023

01.03.2024
31.03.2024

DEĞ.%

01.01.2023
31.03.2023

01.01.2024
31.03.2024

DEĞ.%

01.04.2022
31.03.2023

01.04.2023
31.03.2024

DEĞ.%

FOB USD PAY
(%) FOB USD PAY

(%) FOB USD PAY
(%) FOB USD PAY

(%) FOB USD PAY
(%) FOB USD PAY

(%)

Hububat, Bakliyat, 249.814 27,4 246.616 29,0 -1,3 650.445 29,5 737.774 29,2 13,4 2.887.151 28,5 3.218.201 31,0 11,5

Halı 178.222 19,6 167.816 19,7 -5,8 396.490 18,0 516.091 20,4 30,2 1.806.868 17,8 1.991.522 19,2 10,2

Tekstil ve Hammad 138.944 15,3 125.854 14,8 -9,4 345.839 15,7 373.457 14,8 8,0 1.617.061 15,9 1.487.188 14,3 -8,0

Kimyevi Maddeler v 98.718 10,8 103.513 12,2 4,9 235.737 10,7 303.381 12,0 28,7 1.136.534 11,2 1.181.380 11,4 3,9

Ağaç Mamülleri ve 57.661 6,3 40.588 4,8 -29,6 130.073 5,9 115.413 4,6 -11,3 536.773 5,3 553.830 5,3 3,2

İLK 5 SEKTÖR TOPLAMI 723.360 79,5 684.386 80,5 -5,4 1.758.584 79,7 2.046.116 81,0 16,4 7.984.385 78,7 8.432.121 81,3 5,6

DİĞER SEKTÖRLER 186.860 20,5 165.542 19,5 -11,4 447.746 20,3 479.376 19,0 7,1 2.155.310 21,3 1.943.219 23,0 -9,8

GENEL TOPLAM 910.220 100 849.928 100,0 -6,6 2.206.330 100,0 2.525.492 100,0 14,5 10.139.695 100,0 10.375.339 100,0 2,3

GAZİANTEP İLİNİN SEKTÖREL İHRACAT DEĞERLERİ (x1.000)
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